CONSIDERATO CHE l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata,in quanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonchéla scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancionell’ambito della disponibilità finanziaria;
RITENUTO pertanto, di liquidare la somma di € 67.100,00 (iva inclusa), sessantasettemilacento/00(IVA inclusa), giusta fattura n. 1SPA_PA/137 del 08/12/2025 acquisita al protocollo n. 964700 del15/12/2025 dell’importo complessivo di € 67.100,00 (iva inclusa);
PRESO ATTO CHE

● in conformità del nuovo Piano dei controlli - anno 2025, approvato con DGR n.